コメントテンプレート 日付:  規格番号: C0806-2 プロジェクト:
委員
名※
行番号
(e.g. 17)
箇条/ 細分箇
条※
(e.g. 3.1)

す。
433 行「これらのタイ
プの形式記号は，2 文
字で始まり，・・」
435 行「b) ラジアル形
状高電力抵抗器」
439 行「注 a) 形式記
号の表示例は，ラジア
ルリードセラミックケ
ース収納形巻線抵抗器
の垂直形状・・」
445 行「これらのタイ
プの形式記号は，2 文
字で始まり，・・」
464 行「端子形コード
を形式記号に追加可能
である。」
752 行「アキシャル形
状抵抗器本体の長さ
は，」
1279 行，1286 行「それ
ぞれの形式記号・・」
コメントテンプレート 日付:  規格番号: C5201-4 プロジェクト:
委員
名※
行番号
(e.g. 17)
箇条/ 細分箇
条※
(e.g. 3.1)
段落/ 図/ 表/
(e.g. 表 1)
コメント
タイプ※
コメント※ 修正案 検討結果・対応案
コメントタイプ: ge = 一般的 te = 技術的  ed = 編集上
※欄（委員名・箇条/細分箇条、コメントタイプ、コメント）：必須入力。入力されていないと投票システム（National Ballots）が適切に作動しません。
コメントテンプレートはいかなる方法でも変更しないでください（例えば、列の削除・追加、セルのマージなど）。変更した場合、投票システム（National Ballots）が適切に作動しません。
page 3 of 8
1767 行，1769 行，1771
行，1779 行，1781 行，
1783 行
「形式記号には，例え
ば，・・」
1831 行及び 1864 行
「成形した横形の抵抗
器の形式記号とリード
線・・」
1891 行「このタイプの
ラジアル形状抵抗器
は，通常，・・」
渋谷
隆 6
199
208
219
227
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
 ed 用語に英語の記載がない。
C5201-2 には記載がある。
英語を追加する。 ご指摘ありがとうござ
います。
次のように英語を追加
します。
3.2.2 アキシャル形状
（axial type）
3.2.3 ラジアル形状
（radial type）
3.2.4 垂直形状
（Vertical type）
3.2.5 円筒形状
（Tubular types）
渋谷
隆 7
200 3.2.2  ed スルーホール基板（THT） “スルーホール基板実装（THT）”に修正
する。
ご指摘に従い“スルーホ
ール基板実装（THT）”
に修正致します。
渋谷
隆 8
266 3.3.4  ed “生成される。“
主語がない。
“エナメル塗装が生成される。“
できれば能動態が良い。
ご指摘に従い，修正致
します。
コメントテンプレート 日付:  規格番号: C5201-4 プロジェクト:
委員
名※
行番号
(e.g. 17)
箇条/ 細分箇
条※
(e.g. 3.1)
段落/ 図/ 表/
(e.g. 表 1)
コメント
タイプ※
コメント※ 修正案 検討結果・対応案
コメントタイプ: ge = 一般的 te = 技術的  ed = 編集上
※欄（委員名・箇条/細分箇条、コメントタイプ、コメント）：必須入力。入力されていないと投票システム（National Ballots）が適切に作動しません。
コメントテンプレートはいかなる方法でも変更しないでください（例えば、列の削除・追加、セルのマージなど）。変更した場合、投票システム（National Ballots）が適切に作動しません。
page 4 of 8
“エナメル塗装が生成
される。”
渋谷
隆 9
317 3.4.5  ed “に巻かれ，アルミニウムケースに収納
される。”
受動態。